КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

« 14 » января 2010г.                                                              № 01-19/06
г. Армавир

О проведении регионального этапа Второй Всероссийской
олимпиады по основам православной культуры
«Русь Святая, храни веру православную!»
для учащихся 8-9 классов ОУ в 2009-2010 учебном году
В целях расширения и поддержки изучения подрастающим поколением православной культуры, в соответствии с письмом департамента образования и науки Краснодарского края от 28.12.2009 года № 47-13593 «О региональном этапе Второй Всероссийской олимпиады по основам православной культуры «Русь Святая, храни веру православную!» для учащихся 8-9 классов, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести региональный этап Второй Всероссийской олимпиады по основам православной культуры для учащихся 8-9 классов 20 января 2010 года с 13.00 на базе Армавирского социально-православного института.

2. Руководителям МОУ-гимназия № 1 (Гуреева В.В.), МОУ СОШ № 8 (Луганцов В.Д.), МОУ СОШ № 15 (Фомина З.Ю.):

2.1. Направить для участия в региональном этапе олимпиады победителей и призеров муниципального этапа олимпиады;

2.2. Обеспечить сопровождение учащихся во время следования на олимпиаду и обратно.

3. Утвердить состав жюри регионального этапа олимпиады среди учащихся 8-9 классов:

- Сазонова С.Е. –учитель ОПК, МОУ СОШ № 15;

- Лысань С.В.  – учитель ОПК, МОУ- гимназия № 1;

- Рыльская Н.Б. – учитель ОПК, МОУ СОШ № 3

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Центра
          О.В.  Мартынова

0Г.Г. Булатова

3-72-43